Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О вынесении на публичные слушания проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» «О плане перспективного развития территории Хатукайского сельского поселения на 2022-2025 годы».
            В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», руководствуясь Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

Решил:
1. Не выносить на публичные слушания проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 26.11.2021г. №б/н «О плане перспективного развития территории Хатукайского сельского поселения на 2022-2025 годы».

2.Доработать проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 26.11.2021г. №б/н «О плане перспективного развития территории Хатукайского сельского поселения на 2022-2025 годы» к следующей очередной сессии.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

                        М.А. Насуцев
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»
                                               З.А. Жуков

а. Хатукай

от 26.11.2021г.

№16